
 
 

 

  Strana: 1 z 8 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Zajištění vzdělávání pro AIS AUTOMOTIVE INTERIOR 
SYSTEMS, s.r.o. II 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

13.8.2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

AIS AUTOMOTIVE INTERIOR SYSTEMS, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Prokopa Holého 780, 281 51 Velký Osek 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Drahuše Foster 

+420 777 466 200 

aisautomotive@seznam.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26707373 / CZ 26707373 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Drahuše Foster 

+420 777 466 200 
aisautomotive@seznam.cz 

Lhůta pro podání nabídek 24.8.2018 v 10:00 

Místo pro podání nabídek Prokopa Holého 780, 281 51 Velký Osek 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zajištění vzdělávacích aktivit (VA) pro společnost AIS AUTOMOTIVE INTERIOR SYSTEMS, s.r.o., 
a to včetně realizace závěrečného přezkoušení. 

Zakázka je dělena na dílčí části: 

• Dílčí část 1: VA 1 

• Dílčí část 2: VA 2 

• Dílčí část 3: VA 3 

Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídky do jedné nebo více dílčích částí. V případě podání 
nabídek na více dílčí části podá dodavatel samostatnou nabídku na každou dílčí část. 

 

Dílčí část 1:  

 

VA1: Software SAP a analýza dat v MS Excel 
Cíl: Naučit zaměstnance ovládat software SAP a používat kontingenční tabulky a pokročilou analýzu 
dat v programu Excel. 
Rozsah: 19 účastníků ve dvou skupinách, výuka: 40 hod (po 60 min), včetně závěrečné zkoušky 

Obsah školení: 

• Základní ovládání softwaru SAP 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  











 
 

 

  Strana: 6 z 8 
 

jejichž předmětem bylo zajištění vzdělávání dospělých. Každá ze služeb musí mít hodnotu min. 
75.000 Kč bez DPH pro DČ 1 a 130.000 Kč pro DČ 2 a 90.000 Kč pro DČ 3. 
 

Zadavatel dále požaduje předložení seznamu školitelů a níže uvedených dokumentů: 
Za jednotlivé školitele uchazeč doloží: 
 

• CV lektora prokazující minimálně 5 letou lektorskou praxi související se zaváděním 
software SAP a školením MS Excel - pro VA 1 

• Doklad o ukončeném min. SŠ vzdělání technického zaměření a CV prokazující min. 5 letou 
lektorskou praxi související se zajištěním procesů ve výrobních společnostech (budou 
uvedeny min. 3 zakázky v posledních 5 letech) - pro VA 2 

• CV lektora prokazující minimálně 5 letou lektorskou praxi související se skladovou 
logistikou (budou uvedeny 3 zakázky realizované v posledních 5 letech, minimálně jedna 
bude zaměřena na šaržování) – pro VA 3 

 
Předložení všech dokladů postačuje v prosté kopii.  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V případě doložení dokumentů v cizím jazyce, 
dodavatel předloží překlad dokumentu společně s vlastním dokumentem. 

 

Zadavatel stanovuje, že smlouva předložená dodavatelem bude obsahovat: 

• Identifikační údaje smluvních stran včetně IČ a DIČ pokud jsou přiděleny; 

• Předmět plnění; 

• Cenu bez DPH, s DPH a sazbu DPH (příp. informaci, že dodavatel není plátcem DPH); 

• Platební podmínky; 

• Lhůtu dodání nebo harmonogram plnění; 

• Místo plnění smlouvy; 

• Závazek dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název a číslo 
projektu. 

Zadavatel stanovuje, že návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu na samostatném listu 
nabídky a uvede ji jako celkovou cenu za realizaci předmětu 
veřejné zakázky veřejné zakázky v členění cena bez DPH, 
samostatně DPH a cena včetně DPH. Z důvodu požadavku 
na nepřekročení předpokládaných hodnot uvede dodavatel 
v nabídce ceny za jednotlivé aktivy. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka bude podána v 1 (jednom) originálu. 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky, označením dílčí 
části a nápisem „Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní 
adresa dodavatele. Nabídky musí být podepsány 
dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.2  

 

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné 
manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. provázán šňůrkou s 
přelepením volných konců a opatřen na přelepu razítkem. V 
případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném 
technickém provedení, musí být takto zabezpečena proti 

                                                
2 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního 
orgánu.   






